
Haltestelle

Celle, Schlossplatz/Museum 22:30 0:20 22:30 0:20

Celle, Waldweg  -  -  -  - 

Celle, Allgemeines Krankenhaus 22:32 0:22 22:32 0:22

Celle, Stadtfriedhof 22:34 0:24 22:34 0:24

Celle, Nöldekestraße 22:35 0:25 22:35 0:25

Altenhagen, Feuerwehrhaus 22:37 0:27 22:37 0:27

Altenhagen, Schule 22:38 0:28 22:38 0:28

Garßen, Schule 22:43 0:33 22:43 0:33

Gockenholz 22:51 0:41 22:51 0:41

Lachendorf, Alter Bahnhof 22:55 0:45 22:55 0:45

Lachendorf, Ortsmitte 22:57 0:47 22:57 0:47

Lachendorf, Oppershäuser Str. 22:59 0:49 22:59 0:49

Oppershausen 2 23:04 0:54 23:04 0:54

Oppershausen 1 23:05 0:55 23:05 0:55

Wienhausen, Schlossgarten 23:07 0:57 23:07 0:57

Wienhausen, Klosterhof Bahnhofstraße 23:08 0:58 23:08 0:58

Wienhausen, Am Rathaus 23:09 0:59 23:09 0:59

Groß Eicklingen 23:12 1:02 23:12 1:02

Groß Eicklingen, Mühlenweg 23:13 1:03 23:13 1:03

Eicklingen, Mühlenweg 23:14 1:04 23:14 1:04

Eicklingen, Betrieb 23:15 1:05 23:15 1:05

Gültig zum: 

Weinmarkt am Freitag, 25. und Samstag, 26. Juli 2025

Stadtfest am Freitag, 19. und Samstag, 20. September 2025

7094 Garßen - Lachendorf - Oppershausen - Wienhausen

Freitag Samstag


